

Smlouva o dílo - rámcová dohoda

č. 1944280010078

(Rámcová dohoda Oprava nafukovacích stanů TPE 6004-4+PŘ, stanů S 87, stanů S 65)
uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,

jejímž jménem jedná

se sídlem kanceláři: VÚ 4428 kpt. Jaroše 1153/78, 753 01 Hranice I – Město

Identifikační číslo: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení:

Zástupci kupujícího oprávněni jednat ve věcech technických, přejímající, zadávajícím pověřené

osoby ke kontrole plnění smlouvy:

Telefonické spojení: alc.

Kontaktní osoby ve věcech smlouvy:

Telefonické spojení: alc.

Zaměstnanec oprávněný zadávajícím k uplatňování reklamací:

tel.

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4428, kpt. Jaroše 1153, 753 01 Hranice

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Obchodní firma: TenTex line s.r.o.

Sídlo (u fyzické osoby Místo podnikání): Jednořadá 1123/35

Zastoupená: Ing. Vítem Erbenem

IČ: 05462711

DIČ: CZ05462711

Bankovní spojení: číslo účtu:

Vyřizuje: Erben Vít

Telefonické a emailové spojení:

Adresa pro doručování korespondence: Jednořadá 1123/35, Praha 6

(dále jen "zhotovitel")

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení tohoto zákona uzavírají tuto
smlouvu o dílo – rámcovou dohodu Oprava nafukovacích stanů TPE 6004-4+PŘ, stanů S 87, stanů S 65 (dále jen „Smlouva“)

2. Předmět smlouvy

2.1. Touto Smlouvou se zhotovitel zavazuje provádět na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

2.2 **Předmětem** Smlouvy je závazek zhotovitele zabezpečit provedení díla – Oprava nafukovacích stanů TPE 6004-4+PŘ, stanů S 87, stanů S 65 uvedených typů provozovaných VÚ 4428 Hranice. Uvedené stany jsou používány při výcviku v polních podmínkách (výstavby hlavního místa velení, ubytování vojsk v poli, polní jídelny apod.). Podrobný popis nabývané služby viz. příloha č. 1. Dodavatel služby svým technologickým vybavením, odborně vyškoleným personálem a používáním schválených náhradních dílů, garantuje provádění veškerých běžných oprav na stanech v souladu s technologickými postupy výrobce. Závazek zhotovitele zabezpečit provedení díla za podmínek, v kvalitě a v rozsahu stanoveném touto smlouvou, za účelem zabezpečení provozuschopnosti uvedených stanů u VÚ 4428 Hranice v roce 2020.

2.3 **Dílem** se pro účely této Smlouvy rozumí provedení oprav nafukovacích stanů TPE 6004-4+PŘ, stanů S 87, stanů S 65 (blíže specifikovaných v příloze č.1 této Smlouvy) v rozsahu a za podmínek stanovených Smlouvou a na základě jednotlivých výzev k plnění – dílčích objednávek vystavených objednatelem ve smyslu Smlouvy, a to postupně po dílčích plněních (tj. po částech) na základě jednotlivých výzev k plnění – dílčích objednávek vystavených objednatelem ve smyslu Smlouvy. Dodavatel služby svým technologickým vybavením, odborně vyškoleným personálem a používáním schválených náhradních dílů, garantuje provádění veškerých běžných oprav na stanech v souladu s technologickými postupy výrobce.

2.4 Provádění služby bude poskytováno zhotovitelem postupně po dílčích plněních. Dílčím plněním se pro účely této Smlouvy rozumí:

2.4.1 provedení oprav nafukovacích stanů TPE 6004-4+PŘ, stanů S 87, stanů S 65 na základě výzvy k plnění – objednávky (dále též „objedávky“) objednatele v rozsahu uvedeném v objednávce.

2.5. **Účelem** této Smlouvy je oprava nafukovacích stanů TPE 6004-4, TPE 6004-4+PŘ, stanů S87 a stanů S65 po používání při výcviku v polních podmínkách (výstavby hlavního místa velení, ubytování vojsk v poli). Nezabezpečením oprav stanů nebude možné provedení výcviku v polních podmínkách při vyvedení útvaru a udržení stanů v provozuschopném a bezpečném stavu (hlavního místa velení, ubytování vojsk v poli).

2.6. Zadavatel si vyhrazuje po dobu trvání rámcové dohody právo změny počtu a typů materiálu a možnost rozšíření služeb nad rámec specifikovaných položek v RD dle aktuální potřeby. Konkrétní množství, typ materiálu a termíny, budou uvedeny v jednotlivých výzvách – dílčích objednávkách k rámcové dohodě. Objednatel je oprávněn vyzvat poskytovatele k plnění, není však povinen takovou výzvu učinit. Objednatel si vyhrazuje právo na plnění Smlouvy ve výši 0% až 100% předpokládaného maximálního objemu plnění dle bodu 4.1 této Smlouvy.

2.7. Požadujeme záruku na jakost provedené služby od data předání služby uživateli po dobu minimálně 6 měsíců, na položku oprava nastavného dílu S – 87 (potah do jednoho metru) je záruka na tuto konkrétní položku dle nabídky zhotovitele 8 měsíců a záruku za jakost vyměněných náhradních dílů 24 měsíců. **Vady na poskytnuté službě budou odstraněny poskytovatelem nejpozději do 30 kalendářních dnů od uznání záruky na zjištěnou vadu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.** Jednotlivé opravy budou prováděny na základě dílčích objednávek na provedení jednotlivých dílčích plnění.

3. Doba a místo plnění

3.1 Smlouva se uzavírá na dobu 12 měsíců počínaje od podpisu smlouvy poslední smluvní stranou a zveřejněním této smlouvy v registru smluv, nejdříve však od 1.1.2020, konče uplynutím 12 měsíců nebo vyčerpáním maximální částky plnění dle bodu 4.1 Smlouvy, podle toho, která situace nastane dříve.

Stavem vyčerpání maximální částky plnění dle bodu 4.1 Smlouvy se rozumí takový stav zůstatku k čerpání na Smlouvě, který již neumožňuje provést dílčí plnění v plném rozsahu dle potřeb objednatele.

3.2 Zhotovitel je povinen provést dílčí plnění ve smyslu čl. 2.4.1 této Smlouvy ve lhůtách uvedených objednatelem ve výzvách k plnění - objednávkách, přičemž:

3.2.1 při stanovení lhůty pro dílčí plnění ve smyslu čl. 2.4.1 této Smlouvy je objednatel povinen přihlídnout k předpokládané lhůtě dílčího plnění uvedené zhotovitelem, byl-li tento termín zhotovitelem navrhnut.

3.2.2 Lhůtou se pro účely tohoto článku rozumí doba mezi dnem, který je v příslušné objednávce uveden jako den zahájení plnění a dnem, který je v příslušné objednávce uveden jako den ukončení plnění.

3.2.3 Den ukončení dílčího plnění uvedený objednatelem v objednávce lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran, a to v době, kdy ještě neuplynula lhůta pro splnění dílčího plnění. Je-li pro zhotovitele z objektivních důvodů nemožné dílčí plnění v objednatel stanovené lhůtě provést a tyto objektivní důvody zhotovitel objednateli prokáže, smluvní strany se zavazují, že vyvinou maximální úsilí za účelem nalezení jiného dne ukončení dílčího plnění (tj. prodloužení lhůty pro splnění dílčího plnění). Do okamžiku této dohody je původní den ukončení dílčího plnění v objednávce pro zhotovitele závazný. Dohoda musí být učiněna v písemné podobě jinak je neplatná.

3.3 Místem plnění je provozovna zhotovitele:

██
okr, Jablonec nad Nisou. Přepravu zabezpečí dodavatel na jeho náklady do místa dodání (plnění).

3.4 Objednatel bude zasílat výzvy k plnění - objednávky (dále také jen „objedávky“) zhotoviteli cestou elektronického tržiště NEN, v případě výpadku internetového spojení nebo technických potíží na elektronickém tržišti/elektronickém nástroji na jeho fax, email nebo adresu pro doručování uvedené v záhlaví této smlouvy. Objedávka je okamžikem jejího vložení na elektronické tržiště NEN, vložení do elektronického nástroje NEN nebo doručení na email nebo na doručovací adresu zhotovitele závazná pro objednatele, a to za předpokladu, že je vyplněna ve všech svých částech. Objednatel je oprávněn prověřit doručení objednávky telefonickým dotazem u zhotovitele.

3.5 Zhotovitel je oprávněn prověřit věrohodnost objednávky zpětným telefonickým dotazem na telefonní číslo uvedené u zástupce objednatele oprávněného jednat ve věcech smlouvy v záhlaví této smlouvy.

3.6 Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od obdržení bezvadné objednávky (tj. lhůta pro přijetí objednávky) tento návrh objednatele přijmout; přijetí návrhu učiní zhotovitel elektronickým podpisem, popřípadě podepsáním objednávky a jejím doručením objednateli ve lhůtě pro přijetí, nebo na jeho doručovací adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, pokud objednávka nebude zhotovitelem potvrzená do začátku lhůty plnění, není-li v objednávce uvedeno jinak.

3.7 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat plnění této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu plnění smlouvy provádět. Za tímto účelem je

zhotovitel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s plněním této smlouvy, vyžádanou objednatelem.

4. Kupní cena

4.1 Kupní cena za jednotlivá dílčí plnění na základě objednávky se zhotovitel zavazuje dodržet podle skutečně vynaložených nákladů a bude vycházet z cen uvedených viz. tabulka níže (cenová kalkulace) této Smlouvy. Cena plnění se pro účely fakturace zaokrouhluje na dvě desetinná místa.

Předpokládaný maximální objem plnění této Smlouvy na základě dílčích objednávek je maximálně 898 000,00 Kč vč. DPH (slovy: osm set devadesát osm tisíc korun českých).

Cenová kalkulace

Nafukovací stan TPE 6004-4 a Nafukovací stan TPE 6004-4+PŘ

Oprava/ND	Nacenení ND/použitých materiálů	Cena za materiál bez DPH	Cena práce bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH/ks	Předpokládaný počet oprav	Cena celkem
Oprava díry v podlaze stanu 10x10 cm	1 ks záplata	150,00 Kč	100,00 Kč	250,00 Kč	302,50 Kč	10	3 025,00
Oprava podlahy většího rozsahu	1 ks podlaha 8x6m, PVC	10 000,00 Kč	3 000,00 Kč	13 000,00 Kč	15 730,00 Kč	1	15 730,00
Výměna moskytiéry v okně	1 ks moskytiéra	250,00 Kč	100,00 Kč	350,00 Kč	423,50 Kč	10	4 235,00
Výměna okenní folie (slídy)okna stanu	1 ks okenní folie	250,00 Kč	100,00 Kč	350,00 Kč	423,50 Kč	10	4 235,00
Oprava díry v transportním obalu do 10 cm	1 ks záplata	150,00 Kč	100,00 Kč	250,00 Kč	302,50 Kč	4	1 210,00
Výměna přetlakového ventilu	1ks ventil přetlakový	650,00 Kč	100,00 Kč	750,00 Kč	907,50 Kč	8	7 260,00
Výměna nafukovacího ventilu	1 ks ventil nafukovací	650,00 Kč	100,00 Kč	750,00 Kč	907,50 Kč	6	5 445,00
Výměna zipu u vchodu stanu - jedna strana dveří	1 ks zip	650,00 Kč	250,00 Kč	900,00 Kč	1 089,00 Kč	8	8 712,00
Výměna překrytí zipu v čele stanu	1 ks překrytí zipu	350,00 Kč	250,00 Kč	600,00 Kč	726,00 Kč	8	5 808,00
Oprava překrytí zipu v čele stanu	svaření	200,00 Kč	150,00 Kč	350,00 Kč	423,50 Kč	8	3 388,00
Výměna překrytí ventilů stanu	1 ks překrytí ventilu	230,00 Kč	100,00 Kč	330,00 Kč	399,30 Kč	8	3 194,40
Oprava tubusu při pozvolném úniku vzduchu (vč. nalezení díry, demontáže a zkoušky těsnosti)	svařování	950,00 Kč	1 100,00 Kč	2 050,00 Kč	2 480,50 Kč	10	24 805,00
Oprava roztrhlého tubusu - určené místo úniku	1 ks tubus	250,00 Kč	100,00 Kč	350,00 Kč	423,50 Kč	20	8 470,00
Oprava prasklinek ve švech	svařování	350,00 Kč	100,00 Kč	450,00 Kč	544,50 Kč	5	2 722,50
Oprava tubusu při velkém poškození	1 ks tubus	9 800,00 Kč	2 500,00 Kč	12 300,00 Kč	14 883,00 Kč	12	178 596,00
Oprava gumové koncovky ma tubusu pro napojení rozp. tyčí	1 ks gumová koncovka	350,00 Kč	230,00 Kč	580,00 Kč	701,80 Kč	10	7 018,00
Oprava plastového úchytu na tubusu - singl	1ks plastový singl navaření	250,00 Kč	100,00 Kč	350,00 Kč	423,50 Kč	10	4 235,00
Oprava plastového úchytu na střechovici - double	1ks plastový double navaření	280,00 Kč	100,00 Kč	380,00 Kč	459,80 Kč	6	2 758,80
Oprava plastového šroubu k napojení tubusu	1ks plastový šroub	250,00 Kč	50,00 Kč	300,00 Kč	363,00 Kč	6	2 178,00
Oprava/ND	Nacenení ND/použitých materiálů	Cena za materiál bez DPH	Cena práce bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH/ks	Předpokládaný počet oprav	Cena celkem
Výměna kotevního oka po obvodu základny (vč. lana)	1 ks kotevní oko, lano min. 80cm	350,00 Kč	180,00 Kč	530,00 Kč	641,30 Kč	6	3 847,80
Výměna transportního madla u vaku na stan	1 ks transportní madlo	250,00 Kč	150,00 Kč	400,00 Kč	484,00 Kč	6	2 904,00
Výměna řemení u vaků	1 ks vázací řemení	230,00 Kč	100,00 Kč	330,00 Kč	399,30 Kč	6	2 395,80
Oprava transportního vaku (do 10 cm)	zašití, zavaření	150,00 Kč	100,00 Kč	250,00 Kč	302,50 Kč	6	1 815,00
Výměna utrženého kotvicího lana (pro vypnutí stanu) vč. lana a dřevěného jezdc	1 ks kotvicí oko, lano min. 5,5 m	450,00 Kč	180,00 Kč	630,00 Kč	762,30 Kč	6	4 573,80
Oprava PVC pláště stanu (do 1 m)	plošný materiál, svaření	250,00 Kč	150,00 Kč	400,00 Kč	484,00 Kč	6	2 904,00
Výměna prahu vstupních dveří	1 ks	180,00 Kč	100,00 Kč	280,00 Kč	338,80 Kč	3	1 016,40
Výměna úchytu ke stanovému propojovacímu dílu (špunt na tyč)	1 ks úchyt	380,00 Kč	150,00 Kč	530,00 Kč	641,30 Kč	6	3 847,80
Oprava úchytu ke stanovému propojovacímu dílu	navaření	380,00 Kč	150,00 Kč	530,00 Kč	641,30 Kč	6	3 847,80
Výměna suchých zipů	1 m suchý zip	50,00 Kč	100,00 Kč	150,00 Kč	181,50 Kč	50	9 075,00
Manipulace se stany (rozbalení, sbalení, manipulace při naložení a složení a přepravě)	1m, zašití	- Kč	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč	6	11 616,00
Čištění a dezinfekce stanu	umytí, vyčištění párou, odmaštění před opravou	6 000,00 Kč	4 000,00 Kč	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč	3	36 300,00

Příslušenství stanu							
Výměna (popř. oprava) dlaždic vyrovnávacích	1 ks dlaždice	550,00 Kč	100,00 Kč	650,00 Kč	786,50 Kč	5	3 932,50
Výměna (popř. oprava) dlaždic vyrovnávacích GTX-SC	1 ks dlaždice	260,00 Kč	100,00 Kč	360,00 Kč	435,60 Kč	5	2 178,00
Oprava palice na zatloukání kolíků	1 ks palice	450,00 Kč	100,00 Kč	550,00 Kč	665,50 Kč	1	665,50
Oprava kotvících kolíků	1 ks kolík	130,00 Kč	100,00 Kč	230,00 Kč	278,30 Kč	10	2 783,00
Oprava kotvících kolíků GTX-PQ	1 ks kolík	180,00 Kč	100,00 Kč	280,00 Kč	338,80 Kč	10	3 388,00
Oprava rozpěrné tyče stanu	1 pár tyče	1 800,00 Kč	500,00 Kč	2 300,00 Kč	2 783,00 Kč	6	16 698,00
Oprava/ND	Nacení ND/použitých materiálů	Cena za materiál bez DPH	Cena práce bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH/ks	Předpokládaný počet oprav	Cena celkem
Elektrický kompresor k nafukování stanu - oprava základní desky kompresoru	1ks desky	4 200,00 Kč	900,00 Kč	5 100,00 Kč	6 171,00 Kč	2	12 342,00
Oprava rozvodu pro centrální dofukování stanu - nástavec na kompresor	1ks nástavec	505,00 Kč	150,00 Kč	655,00 Kč	792,55 Kč	3	2 377,65
Elektrický kompresor - oprava přívodního kabelu	7m kabel	550,00 Kč	400,00 Kč	950,00 Kč	1 149,50 Kč	3	3 448,50
Elektrický kompresor - oprava koncovky kabelu, IP67	1ks koncovky	350,00 Kč	100,00 Kč	450,00 Kč	544,50 Kč	3	1 633,50
Vytápění agregáty							
Oprava termostatu		5 500,00 Kč	1 000,00 Kč	6 500,00 Kč	7 865,00 Kč	2	15 730,00
Oprava hadice k přívodu do stanu pr. 305mm		5 533,00 Kč	500,00 Kč	6 033,00 Kč	7 299,93 Kč	1	7 299,93
Oprava hadice k přívodu do stanu pr. 225mm		9 000,00 Kč	750,00 Kč	9 750,00 Kč	11 797,50 Kč	1	11 797,50
Oprava hadice k přívodu do stanu pr. 315mm		12 100,00 Kč	500,00 Kč	12 600,00 Kč	15 246,00 Kč	1	15 246,00
Oprava řemení hadic ke stažení pro transport		250,00 Kč	150,00 Kč	400,00 Kč	484,00 Kč	3	1 452,00

Stan S 87

Oprava/ND	Nacení ND/použitých materiálů	Cena za materiál bez DPH	Cena práce bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH/ks	Předpokládaný počet oprav	Cena celkem
Oprava - ČD přední - potah (do 1m)	opotřebovaný materiál., lepení	800,00 Kč	900,00 Kč	1 700,00 Kč	2 057,00 Kč	2	4 114,00
Oprava - ČD zadní - potah (do 1m)	opotřebovaný materiál., lepení	800,00 Kč	900,00 Kč	1 700,00 Kč	2 057,00 Kč	2	4 114,00
Oprava nástavný díl - potah (do 1m)	poškozený materiál., lepení	800,00 Kč	900,00 Kč	1 700,00 Kč	2 057,00 Kč	9	18 513,00
Oprava - okna S 87	1 ks plexi	450,00 Kč	210,00 Kč	660,00 Kč	798,60 Kč	10	7 986,00
Oprava - hygienických vložek ČD, ZD	tkalouny, zašití spojů a švů	4 000,00 Kč	3 200,00 Kč	7 200,00 Kč	8 712,00 Kč	1	8 712,00
Oprava - hygienických vložek ND	tkalouny, zašití spojů a švů	2 000,00 Kč	1 500,00 Kč	3 500,00 Kč	4 235,00 Kč	1	4 235,00
Oprava - oteplovacích vložek ČD, ZD	tkalouny, zašití spojů a švů	8 150,00 Kč	10 150,00 Kč	18 300,00 Kč	22 143,00 Kč	1	22 143,00
Oprava/ND	Nacení ND/použitých materiálů	Cena za materiál bez DPH	Cena práce bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH/ks	Předpokládaný počet oprav	Cena celkem
Oprava - otepvacích vložek ND	tkalouny, zašití spojů a švů	7 000,00 Kč	6 100,00 Kč	13 100,00 Kč	15 851,00 Kč	1	15 851,00
Oprava - styčnick čelní	ohnuté, opotřebované	1 900,00 Kč	850,00 Kč	2 750,00 Kč	3 327,50 Kč	4	13 310,00
Oprava - styčnick vrcholový	ohnuté, opotřebované	2 000,00 Kč	850,00 Kč	2 850,00 Kč	3 448,50 Kč	4	13 794,00
Oprava - styčnick rohový	ohnuté, opotřebované	2 000,00 Kč	850,00 Kč	2 850,00 Kč	3 448,50 Kč	4	13 794,00
Oprava - styčnick boční	ohnuté, opotřebované	1 900,00 Kč	850,00 Kč	2 750,00 Kč	3 327,50 Kč	4	13 310,00
Oprava - vazník	ohnuté, opotřebované	1 450,00 Kč	850,00 Kč	2 300,00 Kč	2 783,00 Kč	4	11 132,00
Oprava - příčník	ohnuté, opotřebované	1 550,00 Kč	900,00 Kč	2 450,00 Kč	2 964,50 Kč	4	11 858,00
Oprava - podpěra boční	ohnuté, opotřebované	1 600,00 Kč	1 800,00 Kč	3 400,00 Kč	4 114,00 Kč	4	16 456,00
Oprava - přístěrková podpěra	ohnuté, opotřebované	1 100,00 Kč	1 200,00 Kč	2 300,00 Kč	2 783,00 Kč	2	5 566,00
Oprava - podpěry pomocné	ohnuté, opotřebované	1 600,00 Kč	1 800,00 Kč	3 400,00 Kč	4 114,00 Kč	4	16 456,00
Oprava - kolíků	ohnuté, opotřebované	950,00 Kč	550,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč	4	7 260,00
Oprava - kotvící lana (vč. dřev. jezdc)	potrhané, prasklý jezdec	250,00 Kč	150,00 Kč	400,00 Kč	484,00 Kč	4	1 936,00
Oprava - spínacího popruhu	zašití	580,00 Kč	190,00 Kč	770,00 Kč	931,70 Kč	3	2 795,10
Oprava - podlahy (do 1m)	opotřebovaný materiál, lepení	950,00 Kč	500,00 Kč	1 450,00 Kč	1 754,50 Kč	3	5 263,50
Oprava - podlahy (větší rozsah)	opotřebovaný materiál, lepení	11 200,00 Kč	3 100,00 Kč	14 300,00 Kč	17 303,00 Kč	1	17 303,00
Oprava - obal na styčnick	zašití, zalpení	1 700,00 Kč	880,00 Kč	2 580,00 Kč	3 121,80 Kč	1	3 121,80
Oprava - obal na podlahy	zašití, zalpení	1 700,00 Kč	1 050,00 Kč	2 750,00 Kč	3 327,50 Kč	1	3 327,50
Oprava - vložka dýmového otvoru	1 ks dýmového otvoru	950,00 Kč	880,00 Kč	1 830,00 Kč	2 214,30 Kč	1	2 214,30
Oprava - podpěry kouřovodu	ohnuté, opotřebované	1 100,00 Kč	1 200,00 Kč	2 300,00 Kč	2 783,00 Kč	1	2 783,00
Oprava - rozpínka	prasklé, ohnuté	750,00 Kč	800,00 Kč	1 550,00 Kč	1 875,50 Kč	1	1 875,50
Oprava - nosná tyč	ohnuté, opotřebované	1 600,00 Kč	1 800,00 Kč	3 400,00 Kč	4 114,00 Kč	1	4 114,00
Oprava - palice	výměna topírka	550,00 Kč	350,00 Kč	900,00 Kč	1 089,00 Kč	1	1 089,00

Stan S 65

Oprava/ND	Nacení ND/použitých materiálů	Cena za materiál bez DPH	Cena práce bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH/ks	Předpokládaný počet oprav	Cena celkem
Oprava - okna S 65	1 ks plexi	450,00 Kč	250,00 Kč	700,00 Kč	847,00 Kč	5	4 235,00
Oprava - hygienických vložek ČD, ZD	tkalouny, zašití spojů a švů	8 150,00 Kč	5 000,00 Kč	13 150,00 Kč	15 911,50 Kč	1	15 911,50
Oprava - hygienických vložek ND	tkalouny, zašití spojů a švů	9 000,00 Kč	4 000,00 Kč	13 000,00 Kč	15 730,00 Kč	1	15 730,00
Oprava - otepvacích vložek ČD, ZD	tkalouny, zašití spojů a švů	10 000,00 Kč	5 000,00 Kč	15 000,00 Kč	18 150,00 Kč	1	18 150,00
Oprava - otepvacích vložek ND	tkalouny, zašití spojů a švů	9 150,00 Kč	5 000,00 Kč	14 150,00 Kč	17 121,50 Kč	1	17 121,50
Oprava obal č. 1, 3	potrhané, opotřebované	920,00 Kč	600,00 Kč	1 520,00 Kč	1 839,20 Kč	1	1 839,20
Oprava obal č. 2	potrhané, opotřebované	800,00 Kč	450,00 Kč	1 250,00 Kč	1 512,50 Kč	1	1 512,50
Oprava - podpěra boční	ohnuté, opotřebované	1 800,00 Kč	500,00 Kč	2 300,00 Kč	2 783,00 Kč	5	13 915,00
Oprava - středová podpěra (dvoudílná)	ohnuté, opotřebované	2 500,00 Kč	900,00 Kč	3 400,00 Kč	4 114,00 Kč	5	20 570,00
Oprava - kolíků - profil "T"	ohnuté, opotřebované	190,00 Kč	100,00 Kč	290,00 Kč	350,90 Kč	5	1 754,50
Oprava - kotvící lana (vč. dřev. jezdc)	potrhané, prasklý jezdec	250,00 Kč	90,00 Kč	340,00 Kč	411,40 Kč	5	2 057,00
Oprava - spínacího popruhu	zašití	180,00 Kč	50,00 Kč	230,00 Kč	278,30 Kč	2	556,60
Oprava - podlahy (do 1m)	opotřebovaný materiál, lepení	350,00 Kč	300,00 Kč	650,00 Kč	786,50 Kč	3	2 359,50
Oprava - podlahy (větší rozsah)	opotřebovaný materiál, lepení	5 000,00 Kč	3 600,00 Kč	8 600,00 Kč	10 406,00 Kč	3	31 218,00
Oprava - vložka dýmového otvoru	1 ks dýmového otvoru	550,00 Kč	880,00 Kč	1 430,00 Kč	1 730,30 Kč	1	1 730,30
Oprava - palice	výměna topírka	430,00 Kč	100,00 Kč	530,00 Kč	641,30 Kč	1	641,30

4.2 **Smluvní ceny jednotlivých druhů služeb uvedených v cenové kalkulaci viz. tabulka v čl. 4.1 této Smlouvy jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a objednatel nepřipouští jejich změnu po celou dobu plnění díla této Smlouvy. V takto stanovených cenách jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla.**

4.3 Cena za jednotlivá dílčí plnění bude stanovena za skutečně provedené práce dle ceníku zhotovitele. U nenacenených položek, které nejsou součástí nabídkového koše, budou v případě potřeby ověřeny ceny tak, aby bylo možné určit, zda se jedná o ceny v místě a čase obvyklé.

4.4 **V případě změny DPH, bude DPH účtováno dle předpisů platných a účinných v době zdanitelného plnění.**

5. Platební podmínky

5.1 Úhrada ceny bude provedena bezhotovostně po převzetí řádně dokončeného díla dílčího plnění objednatelem na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Objednatel neposkytuje zálohy. V případě, že na daňovém dokladu (faktuře) bude cena nižší než nejvýše přípustná kupní cena dle čl. 4.1. této Smlouvy (např. zaokrouhlení ceny na celé koruny směrem dolů) je považována za konečnou kupní cenu uvedená na daňovém dokladu (faktuře) a prodávající nebude dodatečně požadovat rozdíl částky mezi fakturovanou a nejvýše přípustnou kupní cenou.

5.2 Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli ve dvou výtiscích po převzetí dokončeného díla objednatelem nejpozději do 15 dnů na výše uvedenou doručovací adresu objednatele. Při plnění více požadovaných služeb bude vystavena faktura, kde bude uvedena cena zvlášť za každou jednotlivou službu. Objednatel uhradí cenu dle daňového dokladu (faktury) **do 30 dnů** ode dne jeho prokazatelného obdržení; v případě, že nebude daňový doklad (faktura) zhotovitelem doručen ve lhůtě stanovené ve větě první tohoto odstavce, prodlužuje se takto stanovená splatnost o **dalších 30 dnů**. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny díla z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.

5.3 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů **včetně čísla objednávky**. K identifikaci objednatele je zhotovitel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: „Objednatel: **Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 4428, kpt. Jaroše 1153, Hranice, 753 01**“.

5.4 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

5.5 Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Zhotovitel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v čl. 5.2 této Smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

5.6 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

6. Způsob provedení díla

6.1 Zhotovitel splní svoji povinnost provést sjednané dílo v rozsahu čl. 2.3 této Smlouvy jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla objednateli v místě plnění.

6.2 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Nesplnění této povinnosti zhotovitelem opravňuje objednatele odstoupit od této Smlouvy.

6.3 Objednatel je oprávněn písemně upozornit zhotovitele na porušení jeho povinností při provádění díla a požádat o odstranění závadného stavu. Pokud zhotovitel závadný stav neodstraní, je objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy. Toto upozornění objednatele musí mít písemnou formu, musí v něm být uveden důvod jeho vydání, tj. konkrétní porušení povinnosti zhotovitele s uvedením doby trvání tohoto porušení.

6.4 Původcem odpadu, který při provádění díla vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel zajistí odstranění tohoto odpadu v souladu se zák. č.185/2001 Sb. o odpadech.

6.5 Objednatel je oprávněn nařídit poskytovateli přerušit provádění díla v případě, že:

6.5.1 služba není ze strany zhotovitele díla prováděna v souladu s touto smlouvou, nebo

6.5.2 zhotovitel pozbude způsobilosti k provádění služby.

7. Předání a převzetí díla

7.1 Dokončené dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději v den ukončení plnění, který je uveden v čl. 3.2 této Smlouvy. Zhotovitel je oprávněn provést a předat dílo ještě před takto sjednaným termínem dokončení.

7.2 Při předání díla bude za účasti obou smluvních stran provedena jeho prohlídka. Prohlídku díla je za objednatele povinen provést zástupce objednatele. Po provedené prohlídce:

7.2.1. bude dílo zástupcem objednatele převzato bez vad, a bude uznáno za dokončené a o převzetí bude sepsán **protokol o předání a převzetí díla** (dále jen „**protokol**“), a **soupis provedených prací a dílů** (dále jen „**soupis**“), který bude obsahovat mj. soupis dílů vmontovaných při provádění díla do předmětu díla a soupis dílů, které byly při provádění díla z předmětu díla demontovány a předány objednateli. **Protokol a soupis** je úplný pouze tehdy, obsahuje-li náležitosti stanovené touto Smlouvou a obsahuje-li podpisy zástupců obou smluvních stran. Dílo se považuje za předané zhotovitelem a převzaté objednatelem okamžikem podpisu **protokolu** zástupci obou smluvních stran; nebo

7.2.2. zástupce objednatele dílo nepřevzme, protože dílo má vady a tedy není dokončené. Smluvní strany se dohodly na tom, že nedokončeným dílem se rozumí i nepředání dílů objednateli, které byly při provádění díla demontovány a nahrazeny díly novými, nebo nedodání dokladů nutných k užívání předmětu díla. O odmítnutí bude sepsán oběma stranami zápis.

8. Vyšší moc

8.1 Za okolností vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních závazků dle této Smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této Smlouvy, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala a dále že by v době vzniku smluvních závazků z této Smlouvy vznikl nebo existenci těchto překážek předpokládala.

8.2 Za překážky dle bodu 8.1 této Smlouvy se výslovně považují živelní pohromy, jakákoliv embargo, občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo epidemie. Za živelní pohromy se zejména považují požár, úder blesku, povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin nebo kamení. Za okolnost vylučující odpovědnost zhotovitele se výslovně nepovažuje jakýkoliv problém zhotovitele s plněním jeho poddodavatelů.

8.3 Nastanou-li skutečnosti, které vylučují odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí či mohou způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této Smlouvy, či zánik nebo zrušení závazků podle této Smlouvy, jsou smluvní strany povinny se neprodleně a těchto skutečnostech vylučující odpovědnost informovat a vstoupit do jednání ohledně řešení vzniklé situace. Objednatel ani zhotovitel nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv zneužít ve svůj prospěch a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení pro obě smluvní strany v co nejkratší době. V případě porušení této povinnosti spolupracovat kteroukoliv smluvní stranou, je tato smluvní strana v prodlení s plněním svých povinností dle této Smlouvy.

8.4 V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností podle této Smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, po kterou okolnost vylučující odpovědnost trvala.

8.5 Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejich hospodářských poměrů.

8.6 Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny.

9. Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost díla

9.1. Záruku na jakost provedené služby od data předání služby uživateli po dobu minimálně 6 měsíců, na položku oprava nastavného dílu S – 87 (potah do jednoho metru) je záruka na tuto konkrétní položku dle nabídky zhotovitele 8 měsíců a záruku za jakost vyměněných náhradních dílů 24 měsíců. Vady na poskytnuté službě budou odstraněny poskytovatelem nejpozději do 30 kalendářních dnů od uznání záruky na zjištěnou vadu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Záruční doba počíná běžet od podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami.

9.2. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost díla písemným ohlášením na adrese zhotovitele pro doručování. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení předmětu díla, popis vady a lhůtu, ve které objednatel požaduje vadu odstranit. Na ohlášení vad díla nebo vad, na které se vztahuje záruka za jakost díla, je zhotovitel povinen odpovědět do 10-ti dnů ode dne doručení tohoto ohlášení.

9.2.1. Pokud zhotovitel povinnost stanovenou v čl. 9.2. této Smlouvy nesplní, má se za to, že s lhůtou k odstranění vad uvedenou v ohlášení souhlasí.

9.2.2. V případě, že zhotovitel nesouhlasí s lhůtou stanovenou objednatelem podle čl. 9.2. této Smlouvy, je oprávněn navrhnout lhůtu jinou, společně s jejím odůvodněním. Smluvní strany prohlašují, že vyvinou maximální úsilí k dosažení dohody o termínu odstranění vad za předpokladu, že požadavek zhotovitele je oprávněný. Pokud se však smluvní strany nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen odstranit tyto vady ve lhůtě dle ohlášení objednatele.

9.3. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost díla, se až do odstranění vady do záruční doby nepočítá.

9.4. V případě, že zhotovitel neoprávněně odmítne odstranit vadu díla, nebo vadu, na kterou se vztahuje záruka za jakost díla, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad, je objednatel oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady zhotovitele.

9.5. Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost díla. Objednatel uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adrese zhotovitele pro doručování. Zhotovitel je povinen provést úhradu do 30 dnů od doručení této výzvy.

10. Smluvní pokuty

Smluvní pokuty hradí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. V případě nepředání vozidla objednatel, nebude toto fakturováno a nebude vyžadována pokuta ze strany jak objednatele, tak i zhotovitele.

Za nesplnění závazku zhotovitele se sjednávají následující smluvní pokuty:

10.1. zhotovitel zaplatí objednateli v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu smlouvy dnem podpisu smlouvy poslední stranou jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1 200,00 Kč.

10.2. za prodlení se splněním povinnosti zhotovitele stanovené v čl. 3.6 této Smlouvy pro přijetí bezvadného návrhu objednávky objednatele je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti 1 200 Kč.

10.3. v případě přerušení provádění služby na základě nařízení objednatele z důvodů stanovených v čl. 6.5 této Smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1 200,00 Kč za každý jednotlivý případ, kdy bude služba takto přerušena a smluvní pokutu ve výši 0,5% CZK z celkové částky uvedené ve výzvě k plnění (dílčí objednávce) za každý jednotlivý případ za každý započatý den prodlení.

10.4. Zhotovitel zaplatí objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1 200,00 Kč v případě, kdy dodá službu později, v jiných počtech a na jiném místě, než bylo požadováno ve výzvě k plnění zaslané objednatel zhotoviteli služby a smluvní pokutu ve výši 0,5% CZK z celkové částky uvedené ve výzvě k plnění (dílčí objednávce) za každý jednotlivý případ za každý započatý den prodlení.

11. Zánik smlouvy

Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká, vedle případů stanovených občanským zákoníkem, také:

11.1. písemnou dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených nákladů.

11.2. jednostranným odstoupením od této Smlouvy ze strany objednatele v době, kdy je provádění díla přerušeno nařízením objednatele ve smyslu čl. 6.5 této Smlouvy a toto přerušování již trvá alespoň 5 pracovních dnů.

11.3. jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany kupujícího pro její podstatné porušení prodávajícím, kterým se rozumí:

11.3.1. prodlení s plněním delší než 7 dnů,

11.3.2. opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této smlouvy, přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti,

11.3.3. pokud nebylo dodrženo ujednání o záruce.

Podrobná specifikace požadované služby - opravy stanů	
Nafukovací stan TPE 6004-4 a Nafukovací stan TPE 6004-4+PŘ	
Oprava/ND	Předpokládaný počet oprav
Oprava díry v podlaze stanu 10x10 cm - záplata	10
Oprava podlahy většího rozsahu - podlaha 8x6, PVC, oprava děr a netěsností	1
Výměna moskytiéry v okně	10
Výměna okenní folie (slídy) okna stanu	10
Oprava díry v transportním obalu do 10 cm	4
Výměna přetlakového ventilu	8
Výměna nafukovacího ventilu	6
Výměna zipu u vchodu stanu - jedna strana dveří	8
Výměna překrytí zipu v čele stanu	8
Oprava překrytí zipu v čele stanu – svaření	8
Výměna překrytí ventilů stanu	8
Oprava tubusu při pozvolném úniku vzduchu (vč. nalezení díry, demontáže a zkoušky těsnosti) - svařování	10
Oprava roztrhlého tubusu - určené místo úniku	20
Oprava prasklinek ve švech - svařování	5
Oprava tubusu při velkém poškození	12
Oprava gumové koncovky ma tubusu pro napojení rozp. tyčí	10
Oprava plastového úchytu na tubusu - singl	10
Oprava plastového úchytu na střechovici - double	6
Oprava plastového šroubu k napojení tubusu	6
Výměna kotevního oka po obvodu základny (vč. lana) - lano min. 80cm	6
Výměna transportního madla u vaku na stan	6
Výměna řemení u vaků	6
Oprava transportního vaku (do 10 cm)	6
Výměna utrženého kotvícího lana (pro vypnutí stanu) vč. lana a dřevěného jezdce - lano min. 5,5m	6
Oprava PVC pláště stanu (do 1 m)	6
Výměna prahu vstupních dveří	3
Výměna úchytu ke stanovému propojovacímu dílu (špunt na tyč)	6
Oprava úchytu ke stanovému propojovacímu dílu - navaření	6
Výměna suchých zipů	50
Manipulace se stany (rozbalení, sbalení, manipulace při naložení a složení a přepravě)	6
Čištění a dezinfekce stanu - umytí, vyčištění párou, odmaštění před opravou	3

Příslušenství stanu	
Výměna (popř. oprava) dlaždic vyrovnávacích	5
Výměna (popř. oprava) dlaždic vyrovnávacích GTX-SC	5
Oprava palice na zatloukání kolíků	1
Oprava kotvících kolíků	10
Oprava kotvících kolíků GTX-PQ	10
Oprava rozpěrné tyče stanu	6
Elektrický kompresor k nafukování stanu - oprava základní desky kompresoru	2
Oprava rozvodu pro centrální dofukování stanu - nástavec na kompresor	3
Elektrický kompresor -oprava přívodního kabelu	3
Elektrický kompresor - oprava koncovky kabelu, IP67	3
Vytápěcí agregáty	
Oprava termostatu	2
Oprava hadice k přívodu do stanu pr. 305mm	1
Oprava hadice k přívodu do stanu pr. 225mm	1
Oprava hadice k přívodu do stanu pr. 315mm	1
Oprava řemení hadic ke stažení pro transport	3
Stan S 87	
Oprava/ND	Předpokládaný počet oprav
Oprava - ČD přední - potah (do 1m) - opotřebovaný materiál, lepení	2
Oprava - ČD zadní - potah (do 1m) - opotřebovaný materiál, lepení	2
Oprava nastavný díl - potah (do 1m) - poškozený materiál, lepení	9
Oprava - okna S 87 - 1ks Plexi	10
Oprava - hygienických vložek ČD, ZD - tkalouny, zašití spojů a švů	1
Oprava - hygienických vložek ND - tkalouny, zašití spojů a švů	1
Oprava - oteplovacích vložek ČD, ZD - tkalouny, zašití spojů a švů	1
Oprava - oteplovacích vložek ND - tkalouny, zašití spojů a švů	1
Oprava - styčnick čelní - ohnuté, opotřebované	4
Oprava - styčnick vrcholový - ohnuté, opotřebované	4
Oprava - styčnick rohový - ohnuté, opotřebované	4
Oprava - styčnick boční - ohnuté, opotřebované	4
Oprava - vazník - ohnuté, opotřebované	4
Oprava - příčník -ohnuté, opotřebované	4
Oprava - podpěra boční - ohnuté, opotřebované	4
Oprava - přístřešková podpěra - ohnuté, opotřebované	2
Oprava - podpěry pomocné - ohnuté, opotřebované	4
Oprava - kolíků (ohnuté)	4
Oprava - kotvící lana (vč. dřev. jezdece) potřhané, prasklý jezdec	4
Oprava - spínacího popruhu (zašití)	3
Oprava - podlahy (do 1m) - opotřebovaný materiál, lepení	3

Oprava - podlahy (větší rozsah) - opotřebovaný materiál, lepení	1
Oprava - obal na styčníky (zašití lepení)	1
Oprava - obal na podlahy (zašití lepení)	1
Oprava - vložka dýmového otvoru (1ks dýmového otvoru)	1
Oprava - podpěry kouřovodu (ohnuté opotřebované)	1
Oprava - rozpínka (prasklé, ohnuté)	1
Oprava - nosná tyč (ohnuté opotřebované)	1
Oprava - palice (výměna topora)	1
Stan S 65	
Oprava/ND	Předpokládaný počet oprav
Oprava - okna S 65 (plexisklo)	5
Oprava - hygienických vložek ČD, ZD (tkalouny, zašití spojů a švů)	1
Oprava - hygienických vložek ND (tkalouny, zašití spojů a švů)	1
Oprava - otepovacích vložek ČD, ZD (tkalouny, zašití spojů a švů)	1
Oprava - otepovacích vložek ND (tkalouny, zašití spojů a švů)	1
Oprava obal č. 1, 3 (potrhané, opotřebované)	1
Oprava obal č. 2 (potrhané, opotřebované)	1
Oprava - podpěra boční (ohnuté, opotřebované)	5
Oprava - středová podpěra (dvoudílná) ohnuté, opotřebované	5
Oprava - kolíků - profil "T" ohnuté, opotřebované	5
Oprava - kotvící lana (vč. dřev. jezdec) potrhané, prasklý jezdec	5
Oprava - spínacího popruhu, zašití	2
Oprava - podlahy (do 1m) opotřebovaný materiál, lepení	3
Oprava - podlahy (větší rozsah) opotřebovaný materiál, lepení	3
Oprava - vložka dýmového otvoru	1
Oprava - palice (výměna topora)	1

MOŽNÝ VZOR objednávky

Výzva k plnění - Objednávka č. x k RD č.....
*uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:*

Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,

jejímž jménem jedná

se sídlem kanceláří:

Identifikační číslo: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení:

Zástupci kupujícího oprávněni jednat ve věcech technických, přejímající, zadávajícím pověřená osoba ke kontrole plnění smlouvy:

Zástupci kupujícího oprávněni jednat ve věcech smlouvy

Telefonické a faxové spojení:

Zaměstnanec oprávněný zadávajícím k uplatňování reklamací:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Obchodní firma:

Sídlo:

Zastoupená:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: č. účtu: /

Zástupce prodávajícího oprávněný jednat ve věcech technických:

Telefonické a faxové spojení:

Adresa pro doručování korespondence:

na provedení dílčího plnění ve smyslu čl. 2.4.1 dle Rámcové dohody číslo č.

Objednáváme u Vás – provedení níže uvedených služeb:.....

Požadovaná doba provedení služby:

Místo provedení služby: provozovna zhotovitele

Cena za dílo vyplývá z Rámcové dohody č..... ze dne Cena celkem činí **Kč** včetně DPH.

Podmínky, za kterých je uzavřena tato výzva k plnění – Objednávka č. x k RD a práva a povinnosti objednatele a zhotovitele jsou stanoveny smlouvou o dílo - rámcovou dohodou č. pokud nejsou touto objednávkou upraveny jinak.

Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, **pokud nebude poslední smluvní stranou přijat (podepsán) do XX. XX. 2020.**

Tato objednávka je vyhotovena v elektronické podobě a má dvě očíslované strany.

V Hranicích dne:

V

dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele